15-02-2024 17:39:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Requerimento se faz necessário, tendo em vista que se trata da Escola Municipal Professora Cecy Cardoso
Porfírio e precisa urgente de poda e capina no interior da escola.

A limpeza e capina da Escola Municipal Professora Cecy Cardoso Porfírio.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-06-2018

RUA RIO JEQUITINHONHA, 415, ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA CECY CARDOSO
PORFÍRIO, MANSOUR, 38.414-490, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CAPINA/ PODA DE ÁRVORE Nº 5427/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 11 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total